Y aviendose buuelto a discurrir este punto, en presencia del Lugarteniente General, por todo el Consejo, dexa escrito aquel Insigne Abogado Fiscal Don Juan Perez de Nueros: ( y se haze memoria en el libro del Consejo, fol. 200. col. 2. ) Que acordaron todos, que lo que toca a executar sentencias ( en qualquiere Lugar publico de todo el Reyno ) era delega-

K

ble

Queda advertido a la posteridad, en el libro del Consejo fol. 147. Die 22. Martij, omnes decrevimus Da. Gubernatorem, posse dare Comissiones, ad capiendum condemnatos, pro criminibus contentis in For. de homicid. Calat. quia licet Forus tantum dicat, de Comissione facienda Officialibus, & Executoribus, à Foro deputatis; Tamen nõ prohibet, nè alijs fiat: & est bonæ iustitiæ, & vidimus Regestra, quod aliàs, ita fuit factum, sæpè; & certissimum est, in talibus, consuetudinem tribuere potestatem, & iurisdictionem.

Flaminio Cartario decis. Rotæ 68. de execut. sententiæ, num. 9. & 10. ibi: Captura, & executio hæc, sine causæ cognitione, & Iudice, non se debet; non enim super crimine, nõ processa opus est; quia veritas criminis inquirenda non est; sed sola restat executio. Profigue en el n. 13. Quia clari iuris est, quod quicumque Iudex potest exequi sententiã capitalem, contra Bannitum, quavis illa non tulerit; si vè sit eiusdem Civitatis, & Loci, quia in una Civitate, & Loco, duo sint Magistratus, eandem habentes iurisdictionem, ut Capitaneus, & potestas, Bart. in l. à Divo Pio, §. sententiã verò, & ibi quoque Raph. Cum. & l. asson n. 10. ff. de re iudic. Bal. in l. 1. ff. de Offic. Consul. & in l. tale pactum, §. qui provocavit, in repetit. in d. solut. ff. de pact. Ioann. de Imo. in l. pen. in princ. ff. de publico Iudic. si vè etiam, sit alterius loci, & fori dummodò sint sub eodem Principe, ut per Mars. cons. 88. & cons. 121. Quinimò hoc in casu, non solum Iudex, eius territorij, potest exequi sententiã criminalem latam per Iudicem alterius territorij, qui sit sub eodem Principe ad executionem Iudicis loci latæ sen-

(227)  
sententia; sed etiam à se ipso, ut per  
Bos. in tract. caus. crim. tit. de Fo-  
ro compet. n. 86. l. ul. Clar. lib. 5 sen-  
tent. §. fin. q. 96. vers. Item quero,  
&c. quoniam hoc procedit, ut dixi-  
mus; quando ij Iudices licet di-  
versi fori, sunt sub eodem Princi-  
pe: datur, satis clarè intelligi, quod  
facultas hæc exequendi per alium  
Iudicem sententiam criminalè al-  
terius; à Principe ipso, cuius ambo  
sunt Iudices, pendet, cum nisi ambo  
essent sub eodem Principe, facul-  
tas hæc, omninò cessaret, secundum  
prædictos Doct. in dictis locis.